СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.09.2024                                          № 130                         р.п. Каменоломни

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 21.12.2023 №97 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» на 2024 год и плановый период  2025-2026 годов»
В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации  государственного  и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи  государственного или муниципального имущества в электронной форме», порядком управления и распоряжения имуществом,   находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», утвержденным Собранием депутатов Каменоломненского городского поселения от 30.08.2011 №142, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения решило:

1.  Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 21.12.2023 №97 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» на 2024 год и плановый период  2025-2026 годов, а именно  Перечень иного муниципального имущества казны муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», приватизация которого планируется в 2024 году раздела 2  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению, далее по тексту.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль исполнения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Каменоломненского

городского поселения

Е.А.Луговая
Приложение                                                                                                                                         к решению Собрания
депутатов Каменоломненского городского                поселения                                                                          от 24.09.2024 г.  № 130
Перечень иного муниципального имущества казны муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», приватизация  которого планируется в 2024 году
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Назначение имущества

	Нежилое помещение площадью 85,9 кв.м
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул.Мокроусова д.1Д
	61:28:0000000:23059
	нежилое

	Объект незавершенного строительства площадью 47,5 кв.м
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул.Дружелюбная д.13
	61:28:0090501:3177
	нежилое

	Земельный участок, площадью 858,0 кв.м
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул.Дружелюбная д.13
	61:28:0090501:3258
	Для индивидуальной жилой застройки

Заведующий сектором земельно-

имущественных отношений

бытового обслуживания и торговли
Е.А.Чантемирова
[image: image1.png]